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Lublin, dn. 16.10.2013 r.

Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę czasopism dla Biblioteki Głównej oraz innych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na rok 2014  z podziałem na 121 części:

część 1 – dostawa czasopism zagranicznych,

część 2 – dostawa polskich czasopism popularnych, popularno-naukowych oraz dzienników,

część 3 – dostawa polskich czasopism naukowych,

część 4 – dostawa polskich czasopism fachowych,

część 5-121 – dostawa polskich czasopism specjalistycznych.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 

Zastosowanie wyłącznie cen wydawców dla odbiorców instytucjonalnych

Wykonawca rozumie, że wycena czasopism stanowiących przedmiot zamówienia w ww. postępowaniu winna być przygotowana według cen przewidzianych dla odbiorców instytucjonalnych zgodnie z wymaganiami wydawców i w związku z tym prosi o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie akceptował ofert uwzględniających ceny dla odbiorców indywidualnych.

Wykonawca pragnie wyjaśnić, iż część wydawców oferuje niższe ceny dla osób indywidualnych. Ceny te mogą być stosowane wyłącznie w przypadku zamówienia złożonego i opłaconego przez osobę indywidualną i stosowanie tych stawek dla odbiorców instytucjonalnych jest nielegalne i grozi konsekwencjami prawnymi.
Odpowiedź: Zamawiający żywi głębokie przekonanie, że dla wszystkich Wykonawców oczywiste jest, iż Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie nie jest odbiorcą indywidualnym, wycena czasopism winna być więc przygotowana według cen przewidzianych dla odbiorców instytucjonalnych zgodnie z wymaganiami wydawców. Zamawiający nie będzie weryfikować pod tym kątem cen podanych w ofertach przetargowych.
Pytanie nr 2 
Poz. 33   JOURNAL OF DAIRY SCIENCE - ONLINE 
Wykonawca pragnie poinformować Zamawiającego, że wydawca ww. tytyłu Elsevier sprzedaje tytuły online za pośrednictwem agencji subskrypcyjnych tylko pod warunkiem, że zamawiający złoży oświadczenie, że chce zakupić dostęp za pośrednictwem agencji a nie bezpośrednio. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający złoży takie oświadczenie, wskazując agencję, której powierzy zamówienie publiczne.

Odpowiedź: Zamawiający złoży takie oświadczenie, z zastrzeżeniem zawartym w Sekcji II p.2 Ogłoszenia o zmianie Ogłoszenia nr 410706-2013 z dnia 09.10.2013.
Pytanie nr 3 

Poz. 40 JOURNAL OF THE AMERICAN STATISTICAL  ASSOCIATION.JASA PRINT, ONLINE
Poz. 60 VETERINARY RECORD  PRINT, ONLINE
Cena ww. tytułów uzależniona jest od liczby FTE (Full Time Equivalent). Wykonawca prosi o podanie liczby pracowników naukowych i studentów.

Odpowiedź: Liczba FTE – 10 459.  
Pytanie nr 4 
Poz. 15 CHMELARSTVI
Poz. 45 MEHANIZACIA I ELEKTRIFIKACIA SEL’SKOGO HOZAJSTVA

Poz. 53 TRAKTORY I SEL’SKOHOZAISTVENNYE  MASINY
Wykonawca zapytuje czy powyższe czasopisma mają w bieżącym roku nadrukowaną w zeszytach czasopisma wysokość nakładu. Jeżeli tak, to czy nakład ten jest równy bądź niższy niż 15.000 egz.?
Odpowiedź: Wysokość nakładu podana jest tylko na czasopiśmie wymienionym w poz. 45 Mehanizacia i Elektryfikacia Sel’skogo Hozajstva  - wynosi 300 egz.
Pytanie nr 4 

Poz. 15 CHMELARSTVI
Poz. 45 MEHANIZACIA I ELEKTRIFIKACIA SEL’SKOGO HOZAJSTVA

Poz. 53 TRAKTORY I SEL’SKOHOZAISTVENNYE  MASINY

Wykonawca zapytuje czy powyższe czasopisma mają w bieżącym roku nadrukowaną w zeszytach czasopisma wysokość nakładu. Jeżeli tak, to czy nakład ten jest równy bądź niższy niż 15.000 egz.?

Odpowiedź: Wysokość nakładu podana jest tylko na czasopiśmie wymienionym w poz. 45 Mehanizacia i Elektryfikacia Sel’skogo Hozajstva  - wynosi 300 egz.

Pytanie nr 5
5. Poz. 20  FEED INTERNATIONAL   PRINT

Wykonawca pragnie poinformować, że zgodnie z zasadą przyjętą przez wydawcę wersję drukowaną czasopisma wysyłać on będzie tylko do odbiorców w USA.

Natomiast wersja online jest dostępna bezpłatnie w Open Access.

Czy w związku z powyższym Zamawiający wykreśla pozycję z listy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla ten tytuł z listy. Kolumny 5, 6, 7 w pozycji nr 20 w załączniku nr 1 należy pozostawić nie wypełnione.  
Pytanie nr 6
Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy nazwa kolumny nr 7 w załączniku nr 1 jest poprawna: wartość roczna prenumeraty NETTO w PLN.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający prosi o wycenę netto.

Pytanie nr 7
Ilu jest pracowników naukowych i studentów wydziału medycznego?
W  celu ustalenia właściwej ceny wydawca wymaga podania dokładnej liczby pracowników naukowych i studentów wydziału medycznego.
Uzupełniając to pytanie: 

Wykonawca rozumie, że wydawca amerykański przez określenie „wydział medyczny” rozumie również wydział zajmujący się medycyną weterynaryjną. Jeśli uczelnia ma wydział weterynarii, prosimy podać liczbę pracowników naukowych i studentów weterynarii.
Odpowiedź: 

Liczba FTE dla Wydziału Medycyny Weterynaryjnej wynosi:   1 222.
Pytanie nr 8
Prośba o dodatkowe wyjaśnienie do odpowiedzi na pytanie nr 1 udzielonej wykonawcom pismem Znak AZP/PN/30/2013 z dnia 9 października 2013.

Zamawiający informuje co następuje:

„Tak, należy wycenić te tytuły wg cen DDP. Zamawiający w 2014 roku będzie na pewno członkiem konsorcjum Springer i Oxford, natomiast w przypadku gdy z Elsevier nie zostanie przedłużona na 2014 rok krajowa umowa licencyjna (decyzja niezależna od Zamawiającego), Zamawiający zastrzega sobie możliwość podjęcia decyzji o wycofaniu się z prenumeraty czasopism powyższego wydawcy.”

Po przeanalizowaniu tytułów będących przedmiotem zamówienia Wykonawcy prosi o dodatkowe wyjaśnienie powyższego zapisu:
1/ Tytuły wydawcy/grupy Elsevier – zdaniem Wykonawcy żaden z tytułów tego wydawcy wymienionych w liście przetargowej nie figuruje w „katalogu DDP na rok 2013” ogłoszonym na stronie ICM UW . Poniżej link do strony zawierającej informacje o Wirtualnej Bibliotece Nauki w ICM w roku 2014.
 http://vls.icm.edu.pl/zasady/2014/plan.html#elsevier
Wykonawca prosi, aby Zamawiający jednoznacznie wskazał, które tytuły wydawcy/grupy wydawniczej Elsevier Wykonawcy winni wycenić wg cen DDP.

2/ Konsorcjum Oxford UP – Wykonawca domniemuje, że Zamawiający pragnie, aby tytuł JOURNAL OF HEREDITY był wyceniony wg ceny DDP.

Zamawiający prosi o potwierdzenie, czy tak właśnie jest, gdyż na konsorcjum Oxford UP składają się różne pakiety tytułów, co oznacza że członkostwo w jednym pakiecie może nie upoważniać do cen DDP na inny pakiet.

Wykonawca prosi zatem o wskazanie stosownego tytułu/łów wyd. Oxford.  

Odpowiedź: 

1/ Jeżeli tytuły z listy przetargowej nie figurują w Katalogu DDP jest oczywiste, że Wykonawca nie może ich wycenić wg cen DDP.  Zamawiający udzielił poprzednio odpowiedzi na konkretnie zadane pytanie, zaś stosowna analiza zgłoszonych tytułów oraz ich właściwa wycena należy już do Wykonawców.  
2/ Tak, powyższy tytuł prosimy wycenić według cen DDP.

W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

Kanclerz  UP

dr inż. Henryk Bichta
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